[image: image1.png]

ХАНДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.05.2019                                    с.Хандальск                                        №42-84Р
«О внесении изменений в решение Хандальского

сельского Совета депутатов Абанского района

Красноярского края от  22.06.2015 №76-113Р

«О земельном налоге»»

В соответствии с абзацем 2 части 1 статьи 397, пунктом 3 статьи 398 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании статьи 7 Устава Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края Хандальский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. В пункте 3.1 части 3 слова « не позднее 01 февраля »,  заменить словами « не позднее 10 февраля ».
2. В части 4 слова «С юридических лиц и граждан, освобожденных от уплаты земельного налога, при передаче ими земельных участков в аренду (пользование) взимается земельный налог с площади, переданной в аренду (пользование). » исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
Глава Хандальского сельсовета                                                        И.А. Ягупова
PAGE